
 
Valtuutettujen esittämät aloitteet 
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Päätösehdotus 
 
Todetaan mahdolliset valtuutettujen aloitteet. 

 
Päätös 
 
Merkittiin tiedoksi liike nytin valtuutettujen Satu Taavitsaisen, Seija Puputin ja Pasi 

Pekkosen valtuustoaloite:  
 
"Väylävirasto suunnittelee alentavansa nopeusrajoituksia 5-
tiellä 100 km:stä 80 km:iin liikenneturvallisuuden 
parantamiseksi, jos tie on kuoppainen, siinä on vaurioita, 
halkeamia tai päällysteleveys on alle 7 m. 
 
Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että maakuntaliitto 
tekee aktiivista vaikuttamista, jotta 5-tietä korjataan, eikä 
nopeuksia tarvitsisi alentaa. Nopeusrajoitusten laskeminen 
vaikuttaa negatiivisesti Etelä-Savon talouteen. Pidemmät 
matkustusajat vaikuttavat kuljetusketjujen toimintaan ja lisäävät 
logistisia kustannuksia, mikä heikentää eteläsavolaisten 
yritysten kilpailukykyä. 
 
Hyväkuntoinen 5-tie parantaa liikenneturvallisuutta, 
matkustusmukavuutta, vähentää ajoneuvojen 
huoltokustannuksia ja tukee taloudellista tehokkuutta, sekä 
lisää Etelä-Savon menestystä ja toimeliaisuutta." 
 
Merkittiin tiedoksi valtuutettu Markku Häkkäsen valtuustoaloite 
Saimaan ja Mäntyharjun reitin vesistöjen välisestä 
vesiliikenneväylästä: 
 
"Saimaan kanavan yhteydet ovat todennäköisesti pitkälti 
tulevaisuuteen sulkeutuneina. Sen vuoksi tulee selvittää muut 
mahdolliset yhteysväylät Saimaan ja muiden lähivesistöjen 
välillä. Nämä voivat luoda mahdollisuuksia alueen elinvoiman 
kehittämisen ja matkailun kannalta. 
 
Aloitteena esitän, että Etelä-Savon maakuntaliitto yhdessä 
muiden toimijoiden kanssa käynnistää selvityshankkeen 
Saimaan ja Mäntyharjun reitin vesistöjen välisen 
vesiliikenneväylän aikaan saamiseksi." 
 
Katja Korhonen poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn 
aikana klo 12.14. 

 
Selostus 
 
Hallintosäännön 105 §:n mukaan valtuustoryhmällä ja valtuutetulla on oikeus tehdä 
kirjallisia aloitteita kuntayhtymän toimintaa ja hallintoa koskevissa asioissa. Aloite 
annetaan puheenjohtajalle. 
  



Aloite on sitä enempää käsittelemättä lähetettävä maakuntahallituksen valmisteltavaksi. 
Maakuntavaltuusto voi päättää, että aloitteessa tarkoitetun asian valmistelusta käydään 
lähetekeskustelu. 
 
 

 
  


